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Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiot zamówienia: 

  

Wykonanie oceny efektywności energetycznej z opracowaniem dokumentacji dla urządzeń 

wentylacyjnych, klimatyzacyjnych i grzewczych zlokalizowanych w budynkach biurowych 

Krakowskiego Parku Technologicznego przy ul. Podole 60 oraz przy ul. prof. Michała 

Życzkowskiego 14 w Krakowie. 

 

I. WYKAZ URZĄDZEŃ OBJĘTYCH  

 

Budynek KPT Podole 60: 

1. Załącznik 3 z wykazem urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych objętych 

przeglądem  

2. Załącznik 4 z wykazem urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych objętych 

przeglądem  

3. Załącznik 5 z wykazem urządzeń klimatyzacyjnych VRV i SPLIT 

4. Załącznik 6 z wykazem urządzeń kotłowni  

Budynek KPT Życzkowskiego 14: 

1. Załącznik 7 z wykazem urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych objętych przeglądem  

 

II. ZAKRES PRAC WYKONYWANYCH PODCZAS RESURSU 

 

Sporządzenie kompleksowego raportu i protokołu zawierającego ocenę efektywności, doboru 

mocy i parametrów urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w stosunku do zapotrzebowania 

energetycznego, oraz ewentualne zalecenia mogące wpłynąć na zwiększenie efektywności 

energetycznej obecnie eksploatowanych urządzeń. 

 

Kontroli systemu wentylacji i klimatyzacji w budynkach biurowych dokona osoba, która 

posiada aktualne uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej lub kwalifikacje 

wymagane przy wykonywaniu dozoru nad eksploatacją urządzeń wytwarzających, 

przetwarzających, przesyłających i zużywających ciepło oraz innych urządzeń 

energetycznych, wpisana do wykazu osób uprawnionych do kontroli systemu ogrzewania lub 

systemu klimatyzacji, wpisane do centralnego rejestru charakterystyki energetycznej 

budynków w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju. 

 Sporządzenie kompleksowego raportu i protokołu zawierającego ocenę efektywności, 

doboru mocy i parametrów kotłowni w stosunku do zapotrzebowania energetycznego, oraz 

zalecenia mogące wpłynąć na zwiększenie efektywności energetycznej obecnie 

eksploatowanych urządzeń.  
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Kontroli kotłowni dokona osoba, która posiada aktualne uprawnienia budowlane w 

specjalności instalacyjnej lub kwalifikacje wymagane przy wykonywaniu dozoru nad 

eksploatacją urządzeń wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających 

ciepło oraz innych urządzeń energetycznych, wpisana do wykazu osób uprawnionych do 

kontroli systemu ogrzewania lub systemu klimatyzacji, wpisane do centralnego rejestru 

charakterystyki energetycznej budynków w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju. 


